1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

Edital Nº 028/2022/CEART

(Eleição de representantes discentes de graduação e pós-graduação do Centro de Artes,

Design e Moda do Centro de Artes, Design e Moda nos órgãos colegiados do Centro)

A Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, impugna a candidatura inscrita

para representantes discentes de:

1.

Colegiado do Mestrado Profissional em Artes - MESTRADO

Candidata Titular

Emiliana Pagalday Fernández | Matrícula 0113022224

Candidata Suplente

Júlia Otero| Matrícula 0113022203

por não pertencerem ao referido curso.

Florianópolis, 23 de novembro de 2022.

Fátima Costa de lima

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 127/2022/CEART

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

42
69

5/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
IR

P
27

09
N

.

68

Assinaturas do documento

Código para verificação: IRP2709N

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FATIMA COSTA DE LIMA (CPF: 628.XXX.357-XX) em 23/11/2022 às 19:00:57
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:37:05 e válido até 30/03/2118 - 12:37:05.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDI2OTVfNDI3NThfMjAyMl9JUlAyNzA5Tg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00042695/2022 e o código
IRP2709N ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.